

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
SECRETARIAT

Port Blair dated the 28th January 2010.

NOTIFICATION

No. /2010/F.No.2-124/2006-Rev. In exercise of the powers conferred under sub-section (1) of Section 20 of the Disaster Management Act 2005, the Lieutenant Governor, Andaman and Nicobar Islands, hereby modifies the constitution of Union Territory Disaster Management Executive Committee for the Union Territory of Andaman & Nicobar Islands to assist the A&N Islands Union Territory Disaster Management Authority. The Union Territory Disaster Management Executive Committee shall now consist of the following members:-

The Chief Secretary, A&N Administration	-Chairperson
The Director General of Police, A&N Administration	-Member
The Chief of Staff, Andaman and Nicobar Command	-Member
The Development Commissioner, A&N Administration	-Member
The Principal Secretary (Shipping), A&N Administration	-Member
The Principal Secretary (Health), A&N Administration	-Member
The Commr-cum-Secretary (APWD), A&N Administration	-Member
The Chief Engineer, APWD, A&N Administration	-Member
The Chief General Manager (BSNL), A&N Islands	-Member
In-charge, Meteorological Department, A&N Islands	-Member
Officer In-charge, National Institute of Ocean Technology, A&N Islands	-Member
The Principal Secretary(R&R), A&N Administration	-Member Secretary

The other terms and conditions laid down in the Notification No.2/2008/F.No.2-124/2006-Rev dated 9.1.2008 shall remain the same as mentioned therein.

By order and in the name of Lieutenant Governor

Sobhana K. Unny

(Sobhana K. Unny) 28/1/2010

Assistant Secretary(R&R)
(F.No.2-124/2006-R&R)

Copy to:-

1. All members of the Union Territory Disaster Management Executive Committee
2. Chief of Staff, A&N Command
3. All Principal Secretaries/ Commissioners/Secretaries, A&N Administration.
4. All Deputy Commissioner, A&N Administration.
5. All Special Secretaries, A&N Administration.
6. All Joint Secretaries/Addl.Secretaries, A&N Administration.
7. All HODs, A&N Administration.
8. All Assistant Secretaries, A&N Administration.
9. Officer-Incharge, Information & Publicity Division, A&N Islands, Port Blair for information and necessary action.
10. The Chief Editor, Daily Telegrams, Port Blair for publishing the Notification in the Daily Telegrams Newspaper for two consecutive days.
11. The Manager, Govt. Press, Port Blair with the request to kindly publish the English and Hindi version of the above said Notifications in the extra ordinary issue of the Andaman & Nicobar Gazette forthwith 50 copies of each printed notifications may be supplied to the Relief & Rehabilitation Section in Secretariat.
12. Sr.P.S. to Lt.Governor, A&N Islands.
13. P.S. to the Chief Secretary, A&N Administration.
14. PS to the Director General of Police, A&N Administration.
15. PS to the Principal Secretary(R&R/Disaster Management).

Sobhana K. Unny

(Sobhana K. Unny) 28/1/2010
Assistant Secretary(R&R)

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
सचिवालय

पोर्ट ब्लेयर, २४ जनवरी, 2010

अधिसूचना

सं. /2010/ फा सं. 2-124/2006-राजस्व-आपदा प्रबन्धन अधिनियम 2005 की धारा 20 की उप धारा (1) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उप राज्यपाल, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के संघ राज्य क्षेत्र आपदा प्रबन्धन प्राधिकरण को सहायता देने हेतु अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के संघ राज्य क्षेत्र आपदा प्रबन्धन कार्यकारी समिति के गठन में एतद्वारा परिवर्तन करते हैं । संघ राज्य क्षेत्र आपदा प्रबन्धन कार्यकारी समिति में निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :-

1. मुख्य सचिव, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	अध्यक्ष
2. पुलिस महानिदेशक, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
3. चीफ ऑफ स्टाफ, अंडमान तथा निकोबार कमान्ड	सदस्य
4. विकास आयुक्त, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
5. प्रधान सचिव (नौवहन), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
6. प्रधान सचिव (स्वास्थ्य), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
7. आयुक्त एवं सचिव (अं.लो.नि.वि.), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
8. मुख्य अभियंता, अं.लो.नि.वि., अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य
9. मुख्य महा प्रबन्धन (भ.सं.नि.लिमिटेड), अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह	सदस्य
10. प्रभारी, मौसम विज्ञान विभाग, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह	सदस्य
11. प्रभारी अधिकारी, राष्ट्रीय समुद्री प्रोटोगिकी संस्थान, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह	सदस्य
12. प्रधान सचिव (राहत एवं पुनर्वास), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन	सदस्य सचिव

दिनांक 9.1.2008 की अधिसूचना सं. 2/2008/फा. सं. 2-124/2006-राजस्व में दिए गए अन्य शर्तों में इसमें दर्शाए अनुसार कोई परिवर्तन नहीं होगा ।

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर

शोभना के उष्णी

28/1/2010
(शोभना के उष्णी)

सहायक सचिव (राहत एवं पुनर्वास)

(फा. सं. 2-124/2006- राहत एवं पुनर्वास)

प्रतिलिपि :

1. संघ राज्य क्षेत्र आपदा प्रबंधन कार्यकारी समिति के सभी सदस्य ।
2. चीफ-ऑफ-स्टाफ, अण्डमान निकोबार कमान्ड ।
3. सभी प्रधान सचिव/आयुक्त/सचिव, अण्डमान निकोबार प्रशासन ।
4. सभी उपायुक्त, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
5. सभी विशेष सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
6. सभी संयुक्त सचिव/अपर सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
7. सभी विभागाध्यक्ष, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
8. सभी सहायक सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
9. प्रभारी अधिकारी, सूचना एवं प्रचार अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि इस अधिसूचना को अण्डमान तथा निकोबार राजपत्र के असाधारण अंक में इसकी व्यापक प्रचार के लिए तत्काल प्रकाशित करें और मुद्रित अधिसूचना की 50 प्रतियाँ राहत एवं पुनर्वास अनुभाग, सचिवालय को भेजे ।
10. हिन्दी अधिकारी, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर को इस अधिसूचना के हिन्दी पाठ उपलब्ध कराने और राजपत्र प्रकाशित करने हेतु ।
11. उपराज्यपाल के निजी सचिव, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह ।
12. मुख्य सचिव के निजी सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
13. पुलिस महानिरीक्षक के निजी सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन ।
14. प्रधान सचिव के निजी सचिव, (राहत एवं पुनर्वास/आपदा प्रबंधन) ।

शोभना के उष्णी

28/1/2010
सहायक सचिव (राहत एवं पुनर्वास)